UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TULANCINGO
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 AL 31 DE MAYO DE 2015
EN PESOS

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derachos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracclones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Antariores
Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaci Ap : T i

Participaciones y Aportaciones
T A "

y Otras Ayudas

y Otras ayudas

Otros Ingresos y Bepeficios

Ingresos Financleros

I to por Varlacion de

Disminueldn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterloro u Obsolescencia
Dl del Exceso de i

Otros Ingresos y Beneficios Varlos

Total de Ingresos y Otros Baneficlos

abr 2015 Concepto

may 2015

8,543,339 6,837,676 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
0 0 Gastos de Funclonamiento
0 0 Servicios Personales
0 0 Materiales y Suministros
0 0 Servicios Generales
0 0
0 0 T i bsidios y Otras Ayudas
6,436,329 5,798,135 Transfe las Internas y i al Sector Publico
61,500 6,000 Transferenclas al Resto del Sector Publico
15,510 11,940 Subsidios y Subvenciones
30,000 21,500 Ayudas Sociales
0 0 Pensiones y Jubilaclones
Transf las & Fideicomi A y Contratos Andlogos
Transferenclas a la Seguridad Soclal
24,961,031 18,112,326 Donativos
0 0 Transferenclas al Exterior
24,951,931 18,112,028
Partisipaciones y Aportaciones
Particlpaclones
Aportaciones
2,578,037 2,286,153 Convenios
36,037 24,153
0 0 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
0 0 Intergses de fa Deuda Publica
0 0 Comisiones de la Deuda Publica
2,542,000 2,262,000 Gastos de la Deuda Publica
Gosto por Coberturas
Apoyos Financieros
34,073,306 26,236,063
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
imaci Depreciaci D ol y izach
Provisiones
Disminucion de nvertarios
A por Insufl de Estimacl por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
por Insufi de Provis

Qtros Gastos

Inversién Piblica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Itaddos del Ejercicio (Ahorr horra)

may 2015

31,461,068
24,489,540
2,504,031
4,467 557

886,748
0
0
0
886,745

o o oo o o oo

o oocoo

4,837,630

©o o o oo

4,837,630

37,175,464

-3,102,158

abr 2015

26,566,838
19,676,279
2,151,818
3,769,742

690,363
o
0
o
690,363

cooce oo e

coocooce

3,402,776

)

o o oo

3,402,776

29,679,968

3,443,916
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